



Expediente: 1663/17

Carátula: TOLABA LUCIANA DEL CARMEN C/ DIAZ ROSA MARINA S/ COBRO DE PESOS

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA DEL TRABAJO N°1

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **15/08/2024 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 20217459797 - TOLABA, LUCIANA DEL CARMEN-ACTOR

9000000000 - DE LA VEGA, RODRIGO-POR DERECHO PROPIO

9000000000 - DIAZ, ROSA MARINA-DEMANDADO

9000000000 - HEREDEROS DE TOLABA LUCIANA DEL CARMEN, -HEREDERO DEL ACTOR

20217459797 - YAPURA, HUGO ALFREDO-HEREDERO DEL ACTOR

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada del Trabajo N°1

ACTUACIONES N°: 1663/17



H105015226738

JUICIO: TOLABA LUCIANA DEL CARMEN c/ DIAZ ROSA MARINA s/ COBRO DE PESOS.-EXPTE. N° 1663/17 .-

San Miguel de Tucumán

Proveyendo el escrito presentado por el letrado Juan Pablo Torres, en representacion deHugo Alfredo Yapura heredero del actor en fecha 07/08/24:

Téngase presente y agréguese la resolución de fecha 05 de abril de 2024 dictada por el Juzgado Juzg. Civil en Familia y Suc. Unica Nominación de Monteros, en autos caratulados "TOLABA LUCIANA DEL CARMEN s/ SUCESION. EXPTE N° 1470/22", mediante la cual se ordena en su punto I: "....AUTORIZAR a Hugo Alfredo Yapura (DNI 12.636.234) y a Hugo SalomónYapura (DNI 33.554.098), para que en nombre y representación del presentesucesorio, se apersonen en el juicio caratulado: "Tolaba Luciana del Carmen c/Díaz Rosa Marina s/ Cobro de pesos. Expte N° 1663/17" que se tramita porante el Juzgado Laboral de la VI Nominación del CJCapital".

En consecuencia, por cumplido lo ordenado y REABRANSE LOS TERMINOS en la presente causa, que se encontraban suspendidos mediante proveído de fecha 26/05/2022.- 1663/17 GGJA

Leonardo Andrés Toscano

Juez

Juzgado del Trabajo VIa. Nom.

Actuación firmada en fecha 14/08/2024

Certificado digital:

CN=TOSCANO Leonardo Andres, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20273642707

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.